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PON UTO SRI ČET PET

8-9

9-10

10-11

11-12

12-13

13-14

14-15

15-16

16-17

17-18

18-19

19-20

Bakić Bujanović Kovač

Ljulj

Arambašić

Kazalicki

Kazalicki

Bombardelli Grizelj

Dujella
Erceg

Huzak

Širola

Linearna algebra 2
(p)

Numerička
matema�ka (p)

Matema�čka
analiza 2 (p)

Programiranje 2 (p)

Linearna algebra 2
(p)

Matema�čka
analiza 2 (p)

Vijeće Mat. analiza 2 (p)

Elementarna
matema�ka 2 (p)

Matema�ka
(MolBio) (v)

Teorija brojeva (p)
Matema�ka

(MolBio) Sta�s�ka (p)

Linearna algebra 2
(MF)



001

PON UTO SRI ČET PET

8-9

9-10

10-11

11-12

12-13

13-14

14-15

15-16

16-17

17-18

18-19

19-20

Đimo�
Đimo�

Đimo�

Orel

Brückler
Validžić

Wagner

Šain Glibić

Pažanin
Bošnjak

Slijepčević

Rovan
Ljulj

Pejković

Ciganović

GoldsteinDorešić

Teorija vjerojatnos�
2 (v) Sta�s�ka (v) Vjerojatnost i

sta�s�ka (v)

Napredne baze
podataka

Povijest matema�ke
Uvod u

diferencijalnu
geometriju (v) Financijsko

modeliranje 2

Numerička
matema�ka (v) Matema�čka

analiza 2 (MF)

Programiranje 2 (v)
Sta�s�ka (p)

Razvojna psihologija Numerička
matema�ka (v)Demonstrature

Elementarna teorija
brojeva

Matema�čka
analiza 2

Bioinforma�kaUvod u
diferencijalnu
geometriju (v)



006

PON UTO SRI ČET PET

8-9

9-10

10-11

11-12

12-13

13-14

14-15

15-16

16-17

17-18

18-19

19-20

Ivanković

Lazić Wagner

Erceg

Prlić Beker

Lazić

L. Novak Beker
Bošnjak

Širola
L. Novak

Orlić Puljiz

Cigler Dorešić
Špalj

Đuranović

Vjerojatnost i
sta�s�ka (v)

Sta�s�ka (v) Mjera i integral (p)

Nelinearna analiza i
primjene 2

Osnove
matema�čke analize

Mjera i integral (v)

Matema�čka
analiza 2 (v)

KMuG (v) ETB (v) Kompleksna analiza
(v)

Algebarske
strukture (p) Linearna algebra 1

(v)
Teorija brojeva (v) Integrali funkcija

više varijabli (v)Demonstrature

Diferencijalni i
integralni račun 1

(v)

Diferencijalni i
integralni račun 1

(v)

MNM 4 (s)
2. grupa

AiPŠPiD



A001

PON UTO SRI ČET PET

8-9

9-10

10-11

11-12

12-13

13-14

14-15

15-16

16-17

17-18

18-19

19-20

Žnidarec Čučković

Marušić L. Grubišić
Bašić/Radulović

Manger

Franušić
Pejković Dujella Tot Huzak

Igaly

Milin Šipuš
Ciganović Grbac

Pejković

N. Grubišić

Pedagogija 2 -
Obrazovni sustavi

Numerička analiza 2
(p)

Inverzni problemi i
strojni vidUvod u

matema�čko
modeliranje

Baze podataka (p)

Linearna algebra 1
(p) Konstruk�vne

metode u geometriji
(p)

Teorija brojeva (v) Kultura
(samo)vrednovanja

(p)

Primijenjena
sta�s�ka

RP 1 (p)

Uvod u
diferencijalnu
geometriju (p)

Linearna algebra 2
(v)

Linearna algebra
2(v)

S2-OTiG

Upravljanje
financijskom

imovinom



A002

PON UTO SRI ČET PET

8-9

9-10

10-11

11-12

12-13

13-14

14-15

15-16

16-17

17-18

18-19

19-20

Kožić Mrazović
Iljazović

Manger Prlić

Bombardelli
Prlić Grbac

Najman

Igaly

Mrazović Radulović

Slijepčević

Ilišević

Franušić

Elementarna
matema�ka 2 (p)

Mjera i integral (p)
Diferencijalna

topologija
Baze podataka (p) Osnove

matema�čke analize

Konstruk�vne
metode u geometriji

(p)

Osnove
matema�čke analize

Linearna algebra 2
(v)

Elip�čke krivulje u
kriptografiji (p)

RP 1 (p)

S-Matema�čko
modeliranje

Računarski
prak�kum 2 (p)

Vjerojatnost i
sta�s�ka (p)

Matema�ka 2 (BK,
Geo, ZoO)

Seminar za TEORIJU
VJEROJATNOSTI

Linearna algebra 1
(p)

HMD



A101

PON UTO SRI ČET PET

8-9

9-10

10-11

11-12

12-13

13-14

14-15

15-16

16-17

17-18

18-19

19-20

Kunštek

Erceg

Tukara
Marušić-Paloka

Kunštek

Sandrić
Najman

Bulj

Vrdoljak Rukavina

Lazić

MMF (v)

Metode
matema�čke fizike

(p) Linearna algebra 2
(v)

Diferencijalni i
integralni račun 1

(p)
MMF (v)

Uvod u analizu
podataka

Kolokvij Sibe
Mardešić Teorija brojeva (p)

Integrali funkcija
više varijabli (v)

Operacijska
istraživanja

Matema�čka
analiza 2 (MF)

Matema�čka
analiza 2 (v)

Seminar za algebru



A102

PON UTO SRI ČET PET

8-9

9-10

10-11

11-12

12-13

13-14

14-15

15-16

16-17

17-18

18-19

19-20

Resman

Marušić-Paloka
Ciganović Muić

Pedić Tomić
Mrazović Rogošić

Brückler

Relić
Širola

M. Horvat
Jelenković

Varošanec

Jurak

Uvod u kompleksnu
dinamikuDiferencijalni i

integralni račun 1
(p)

Matema�čka
analiza 2 (v)

Kompleksna analiza
(p)

KMuG (v) Kompleksna analiza
(p)

Sociologija
obrazovanja

Pov. mat. (p)

MNM 2 (v) Algebarske
strukture (v) Interpretacija

programa Operacijski sustavi

Matema�čka
analiza 2 (PF, PFI,

PFK)

Numeričko
rješavanje
parcijalnih

diferencijalnih
jednadžbi 2



004

PON UTO SRI ČET PET

8-9

9-10

10-11

11-12

12-13

13-14

14-15

15-16

16-17

17-18

18-19

19-20

Arambašić Arambašić

Sandrić
Gogić

Vondraček
Bulj

Dujella

Predojević

Gogić

Milin Šipuš Vrdoljak

Pejković

Ivanov

Odabrane primjene
linearne algebre (p)

Odabrane primjene
linearne algebre (p)

Ekonometrija Integrali funkcija
više varijabli (p)

Teorija vjerojatnos�
2 (p)

Mjera i integral (v)

Algoritmi u teoriji
brojeva

Kompleksna analiza
(v)

Operatori na
normiranim
prostorima Modeli geometrije

(p)
Metode

matema�čke fizike
(p)
004

S2-OTiG (s)

Financijska tržišta



101

PON UTO SRI ČET PET

8-9

9-10

10-11

11-12

12-13

13-14

14-15

15-16

16-17

17-18

18-19

19-20

Demonstrature
KA

Demonstrature
KA

Matema�čke
metode u

marke�ngu
Parcijalne

diferencijalne
jednadžbe

Linearna algebra 2
(v) S-OTiR Demonstrature

MNM 4 (v)
Linearna algebra 1

(v)

Mjera i integral (v)

Numerička
matema�ka (p)

 MNM4 (p) S-OTiR

Studentska
natjecanja iz
matema�ke

Makroekonomika
MNM 2 (s)

2. grupa

Analiza i primjena
školskih propisa i
dokumentacije

Lubura Strunjak

Antonić
Radulović

Radunović

Bašić / L. Novak
Franušić

Tukara

Ljulj Bašić / Milin Šipuš Radunović
Bašić, Gogić, Kazalicki,

Kovač

Cota

S�linović

Đuranović



005

PON UTO SRI ČET PET

8-9

9-10

10-11

11-12

12-13

13-14

14-15

15-16

16-17

17-18

18-19

19-20

Šain Glibić
Tambača

Perić

Lubura Strunjak
Bašić/Radulović

Vuković
Wagner

Bašić / Milin Šipuš

Ciganović

Nakić
Mihelčić

I. Novak

Mihelčić

Programiranje 2 (v)
Integrali funkcija
više varijabli (p)

Elementarna
matema�ka 2 (v) Bayesovska

sta�s�kaUvod u
matema�čko
modeliranje

Složenost
algoritama Slučajni procesi

MNM4 (p)

Linearna algebra 2
(v) Teorija linearnih

sustavaObjektno
programiranje (C++)

(p)
Elementarna

matema�ka 2 (v)

Programiranje 2 (p)



110

PON UTO SRI ČET PET

8-9

9-10

10-11

11-12

12-13

13-14

14-15

15-16

16-17

17-18

18-19

19-20

Čižmešija
Maras

Manger

Perić

Pedić Tomić
Nemet

Pedić Tomić

Milin Šipuš Maras

Muha

Špalj Validžić

Čižmešija

Špalj
Milin Šipuš

Čižmešija

Milin Šipuš

NemetMNM2 (v)
Didak�ka 2 -
Poučavanje i
nastava (p)

Distribuirani procesi

Programiranje 2 (v)

Kompleksna analiza
(v)

Didak�ka 2 -
Poučavanje i
nastava (s)

Elementarna
matema�ka 2 (v)

Uvod u
diferencijalnu
geometriju (p)

Komunikacija u
odgoju i

obrazovanju (p) Mehanika fluida

MNM4 (s) OMA (v)

MNM 2 (p)
PRNM (p)

Modeli geometrije
(v)

MNM 2 (s)
1. grupa

Modeli geometrije
(v)

KuOiO (s)



201

PON UTO SRI ČET PET

8-9

AKTUARI

9-10

10-11

11-12

12-13

13-14

14-15

15-16

16-17

17-18

18-19

19-20

Seminar za
matema�čku logiku

i osnove
matema�ke



109

PON UTO SRI ČET PET

8-9

9-10

10-11

11-12

12-13

13-14

14-15

15-16

16-17

17-18

18-19

19-20

Grbac PDJ 2 (v)

Doktorski studij Doktorski studij Doktorski studij

Doktorski studij
Seminar za

FUNKCIONALNU
ANALIZU

Linearna algebra 2
(v)

Analiza Doktorski studij
Diferencijalna
geometrija 2 Konačne geometrije

Seminar za TEORIJU
REPREZENTACIJA

Doktorski studij

Mrazović Kazalicki

Radulović

Antonić Vondraček
Iljazović

Ši�ar

Kožić

Seminar za
DIFERENCIJALNE

JEDNADŽBE I
NUMERIČKU

ANALIZU

Seminar za UNITARNE
REPREZENTACIJE I

AUTOMORFNE
FORME



108

PON UTO SRI ČET PET

8-9

9-10

10-11

11-12

12-13

13-14

14-15

15-16

16-17

17-18

18-19

19-20

Tadić
Varošanec

Iljazović

Perše

Tadić

Grizelj

Algebra 2
108

Matema�čka
analiza 2 (PF, PFI,

PFK)
Opća topologija

Linearna algebra 2
(PF, PFI, PFK)

Doktorski studij
Algebarska teorija

brojeva 2

Seminar za
GEOMETRIJU

Demonstrature
UMM

Linearna algebra 2
(PF, PFI, PFK)



002

PON UTO SRI ČET PET

8-9

9-10

10-11

11-12

12-13

13-14 KLOKAN 4.3.2023 do 22.3.2023. te od 13.5.2023. do 24.5.2023. cijele dane

14-15

15-16

16-17

17-18

18-19

19-20



104

PON UTO SRI ČET PET

8-9

9-10

10-11

11-12

12-13

13-14

14-15

15-16

16-17

17-18

18-19

19-20

Seminar za TEORIJU
BROJEVA I
ALGEBRU

MMF 2 (v)

Seminar za
TOPOLOGIJU

Diskretni dinamički
sustavi MMF 2 (p) Algebarske krivulje

Seminar za
DIFERENCIJALNU

GEOMETRIJUSeminar za
TEORIJSKO

RAČUNARSTVO

Seminar za
KOMBINATORIKU I

DISKRETNU
MATEMATIKUSeminar za

DINAMIČKE
SUSTAVE

Puljiz

Š�mac
Adamović Muić



PR1

PON UTO SRI ČET PET

8-9

9-10

10-11

11-12

12-13

13-14

14-15

15-16

16-17

17-18

18-19

19-20

T. Bosner
Bujanović

Čelar
Strepački

Marciuš

N. Bosner

S. Horvat Čulić
Marciuš

I. Novak

Ivanković

Jurak
Goldstein

Računalna grafika Računarski
prak�kum 2Računarski

prak�kum 1 (v)

Upravljanje
so�verskim
projek�ma

Baze podataka(v)

Znanstveno
računanje 2

Objektno
programiranje C++

(v)

USP
Računarski

prak�kum 1 (v)

Računarski
prak�kum 2(v)

PiNMuS (v)
PRNM (v)

Primjena paralelnih
računala Bioinforma�ka

Antoliš



PR2

PON UTO SRI ČET PET

8-9

9-10

10-11

11-12

12-13

13-14

14-15

15-16

16-17

17-18

18-19

19-20

Čelar

Vuković
N. Bosner

Planinić
Šain Glibić Validžić

Bošnjak

T. Bosner

T. Bosner

M. Horvat

Copić
Relić

Marciuš

Marciuš

Računarski
prak�kum 1 (v)

Razvoj skalabilnog
produkcijskog IKT

Numeričke metode
financijske

matema�ke
Financijski
prak�kum

PR1
Računarski

prak�kum 1 (v)
Računarski

prak�kum 2 (v)

Računarski
prak�kum 1 (v)

PiNMuS (p)

PiNMuS (v)

Podatk. inž. (p)

PRNM (v)
Računarski

prak�kum 1 (v) Podatkovno inž.

Baze podataka(v)



PR3

PON UTO SRI ČET PET

8-9

9-10

10-11

11-12

12-13

13-14

14-15

15-16

16-17

17-18

18-19

19-20

Lubura Strunjak M. Horvat

Radulović

Jazbec

M. Horvat

Goldstein

Goldstein

Jurak

 Olić

Računarska
sta�s�ka

Matema�čka logika
u računarstvu

Računarski
prak�kum 2 (v)

Odabrane sta�s�čke
metode u

biomedicini

Mathema�cal
Hemodynamics

Sta�s�cs 2

Sta�s�cs 2

Baze podataka(v)
Bioinforma�ka (v)

Bioinforma�ka (v)

Numeričko
rješavanje
parcijalnih

diferencijalnih
jednadžbi 2

Baze podataka (v)

Bioinforma�cs 2



PR5

PON UTO SRI ČET PET

8-9

9-10

10-11

11-12

12-13

13-14

14-15

15-16

16-17

17-18

18-19

19-20



A202 (Pr 7)

PON UTO SRI ČET PET

8-9

9-10

10-11

11-12

12-13

13-14

14-15

15-16

16-17

17-18

18-19

19-20

Brođanac

Ljulj

Metodika nastave
informa�ke 2 (v)

Doktorski studij

Igaly
Metodika nastave
informa�ke 2 (v)



PR4

PON UTO SRI ČET PET

8-9

9-10

10-11

11-12

12-13

13-14

14-15

15-16

16-17

17-18

18-19

19-20

Modeling with diff.
equa�ons

Modeling with diff.
equa�ons



A201

PON UTO SRI ČET PET

8-9

9-10

10-11

11-12

12-13

13-14

14-15

15-16

16-17

17-18

18-19

19-20

Biology 2 Biology 2
(rezervni) Sta�s�cs 2 Biology 2

(rezervni)

Biology 2 Biology 2
(rezervni) Sta�s�cs 2

Nelinearna analiza i
primjene 2

Biology 2
(rezervni)

Biology 2 Biology 2
(rezervni)

Biology 2
(rezervni)

Biology 2 Biology 2
(rezervni)

Biology 2
(rezervni)

Seminar

Modeling with diff.
equa�ons

Mathema�cal
Hemodynamics

Modeling with diff.
equa�ons Bioinforma�cs 2

Mechanisms of
Human Diseases Bioinforma�cs 2

Izračunljiva analiza

Mechanisms of
Human Diseases

Erceg

Iljazović


